_quod in populo foerac inde fubortum,

nullatenus etiam ad tempus in admini-
{lratione abbaria fine omnimoda defo-
latione monafterij porerar tolerari, de
communi confilio coépilcoporam &
aliorum prudentum qui aderant, iplum
in perpetuum per fencenciam diffinitj-

vam officio privavit Abbatis, & Canoni-
ci fan&i Martini de licentia ejus quen.
dam alium elegerunt. Cerertim idem
Archiepifcopus  areeltationes contfa
cum recepeas nobis cranfmific redaéas
in feriptis ; ex quibus duo gravia fafis
probata elle videntur ; videlicer, enm
ferib & afferrive dixiffe difputando, &
defendédo hareticorum errorem, quad
Corpus Domini mitticurin {eceffum, &

juxta verbum Origenis omnes tandem

fore falvandos. ﬂﬁegationus autem &
rationes pradiéti R. (de quibus {zpedi.
¢kus Archiepifcopus in fuis licceris fece-
rat mentionem ) nobis per liceras vel per
nuncios exponere non curavie. Proprer
quod diutitisexpectavimus , i forre alij
nuntij fuper hoc inftrucki plenitis adve-
nirent, Quoniam igicur canfam rranfmi-
fir ad nos minus {ufficienter inftrudtam,
& ex hoc nobis ferupulus non modica
dubitarionis emerfic , maxime cuim fit
plr;'na marturitare in tam arduo negotio
procedendum , difcretioni veltre per
apoftolica feripra mandamus quatenus

eum habentes pra oculis, & catholicz
fidei vericatem tam arceftationibus qua
conrra praedidtum R, nobis tranfmifle
fuerunt , quas vebis fub bulla noftra
tranfmittimus . quam etiam allegationi-
bus & rationibus [epedidti R. quas co-
ram prafaro Archiepifcopo propoluifle
proponitur, actente ac diligenrerin{pe-
ctis, publica quoque fama nihilominus
inquifita , nifi ex eisaliquid perpendere
porericis quod 4 ferenda condemnatio-
nis {ententia contra eum merico Animum
veltrum debeat retardare , fublaro cu-
juflibet concradictionis & appellationis
obftaculo ,utin eo puniatur in quo pec-
cavic, ipfum 4 facerdotali officio depo-
natis. Et quoniam mecuendum efknein
laquenm delperationis incidens, & ad
perfidorum hereticorum infidelirarem
cx toto converfus | dorum pravaricatio-
nibuscontaminer gregem incactum , re-
crudi eam in diftricko monafterio facia-
tis , & ibi ad agendam peenitentiam fub
aréta cuftodia detineri ; atcentius provi-
furi, utita mandarum apoftolicum exe-
quamini, quod devorionem ve {kram de-
beamus meritd commendare, Nullis lic-
reris &c, harum tenore tacico 8¢, Quod
fi ambo &c; aler &c. Tuverd fili Card.
diligens ftudium & operam eflicacem
impendas , ficut de tua difcretione confi-
dimus , ur per diligentiam & folicicudi-
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nem rtuam , alcitis tecum quos noveris
neceflarios, hererica pravir_:is extirpe-
zur , & heretici cum {uis falfis do T mari-
bus confundantur. Qﬂml uc melits &
plenits poffis efficere, plcu:tm tibi fuper
hoc app. remota concedimus potelta-
tem. Datum Laterani X111, Kal, [ulij_

ABBATI SANCT.E MARIE
de Canneto | einfyue fratribus tam pro-
fentions gqudm futuris rrgr:.—':u';‘?fj vitam
profelis in perpetuzn.

[ & poltulatio voluntaris &c. atfque

ad verbam ordo monafticus qui fe-
cundiim Deam & beari Benedidti regu-
lam ineodem monafterio inftiturus effe
dignolcitur &c. ufgue ad verbamvocabu-
lis. Locum ipfum in quo prafatum mo-
nafterium ficum eft, cum omnibus perri-
nentiis fws. Ecclefiam fandti Andrea
Apoltoli in infula qua vocatur Miner-
va,cum tota infula. Ecclefiam fandi Bar-
tholomai qua eltin civitare Polan. cum
redditibus fuis. Ecclefiam fanéi Lauren-
tij de Camponofo , cum campis, vineis,
palcuis, pratis, montibus, vallibus,aqua-
riis, & omuibus ad eam perrinentibus,
Ecclefiam fan&tz Mariz Bauran. cum
omnibus poefleffionibus fuis, & Eccle.
fiam {ancti Blafij Savinian. cum omnibus
pertinentiis & pofleflionibus fuis. Eccle-
fiam fandi Pauli | & locum Barcilian,
cum montibus ; vallibus, habitationi-
bus , pafcuis, aquariis s {ylvis, arboribus
fructiferis & infrudtifers, pilcariis,atque
ripisad eundem locum pertinentibus, &
Pifcariam de Muccla de mezo, locum
Valbendonij cum habitationibus, rerris
cultis & incultis ,arboribus, olivis pra-
tis, & omnibus pertinentiis fuis, Pifca-
riam portus Valbendonij. Locum Flo.
rian. cum olivis , terris culeis &incultis,
habirationibus, domibus, curtibus . &
omnibus pertinentiis {uis. Sandi Geor.
gij & fancti Nicolai Ecclefias , cum om.
nibus pertinentiis & pofleffionibus, Lo-
cum Philippani, cum manfibus,curtibus,
pafcuis,terris, aquariis, fylvis , campo de
puteo, rerris Carla plana & Cifterneo-
le. Fundum Velafij , cum melendino,
Ecclefiam fani Laurentij , cum toga
valle, turri, curia, curgo , & omnibus
perrinenciis fnis, Ecclefiam fan@i Leo-
nardi, cum horto majori, & curia qua
eltante porram monafterij , cum omni
circuitn {uo. Terram de Ducende, & rer-
ram de Bagnole,cum omnibus pertinen-

Epiftolarum Innocentij I11.

tiis {uis. Sanénovalium &ec, Liceat qua-
que vobis &c. Prohibemus infuper &c,
Cium autem generale interdidtum &,
Libertates pracerca &c. Sepulturam
quoque &e, Obeunte verd e &c. De.
cermimus ergo &c. Salva fedis ap, auco.
ritates, & diocefani Epifcopi canonica
juttitia, Siquaverd &cc. Datom Larera
ni per manum Rainaldi Acherunrini Ar.
chiepifcopi , Cancellarij vicem agentis,
X 1. Kal, [unij, Indi&ione I 1. incarna.
tionis dominica anno MCXCIX. ponti.
ficatus vero Domini Innocentij Pape
L' 11, anno fecundo.

GOSTADIGIN. FENDATRICT
& fratribus ac fororibus Ecclefie beate
Marie de Rocca majori five in Joco gui
dicitur Putens de Chartariis.